DZR
2/
11
 -
20
22
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre à engrenage pour liquides visqueux Modèle DZR
Code de commande (exemple: DZR-1 001 S10 F S 0)
Modèle Plage1) Raccord mécan.
(taraudage)
Garniture
d’étanchéité
Système
d’électronique 4)
Electronique
raccordement
électrique
DZR-1
001
003
004
005
S10 = G ⅜ latéral
H10 = G ⅜ en bas
avec embase
F = FPM
E = EPDM
P = FEP
S =  à  120°C/
24 VCC
H2) =  à  150°C/
24 VCC
R =  à  120°C/
12 VCC
T2) =  à  150°C/
12 VCC
K5) =  à 210 °C/
24 VCC
électronique
déportée
V =  connecteur sans
câble, avec
pré-amplificateur
1 =  connecteur et 5m
câble, avec
pré-amplificateur
2 =  connecteur et
10m câble, avec
pré-amplificateur
33) =  afficheur avec
sortie 0(4) ... 20 mA
43) = afficheur avec 2
sorties relais
A6) =  électronique
déportée avec
cable fixe entre
le capteur et
l’électronique,
avec connecteur
M12 (seulement
avec option K)
007
010
S15 = G ½ latéral
H15 = G ½ en bas
012
015
S25 = G 1 latéral
H25 = G 1 en bas
017
018
S40 = bride SAE 1½" latéral
DZR-2
005
S10 = G ⅜ latéral
H10 = G ⅜ en bas
010
S15 = G ½ latéral